
Futapest - Lőrinci 2014 előzetes eredménylista Rövid táv: 5.2 km :+&- 20m szint  Hosszú táv: 15.6 km +&- 190m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztál Név Kor Korcsoport Település Klub

2101 0:18:30 1 1 Langer Olivér 40 rövid táv 40 - 49 év Salgótarján ZENIT SE
2216 0:19:16 2 1 Telek András 54 rövid táv 50 - 59 év Salgótarján Zenit SE
995 0:19:18 3 2 Mátyus F. Csaba 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
2106 0:20:04 4 3 Csuta Albert 41 rövid táv 40 - 49 év Pusztazámor Pilisi Pegazusok DSK
2237 0:20:17 5 1 dr. Bognár Csaba 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
201 0:20:18 6 2 Harsányi Tamás 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest BEAC, Futapest
2225 0:20:39 7 4 Zánki Zoltán 46 rövid táv 40 - 49 év Salgótarján Zenit SE
877 0:20:47 8 2 Pliha Zoltán 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
389 0:20:51 9 1 Budai Bálint 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Kertvárosi Futó Club
420 0:21:02 10 5 Bordás Attila 43 rövid táv 40 - 49 év Kistokaj Futapest
2200 0:21:39 11 1 Pernyész Balázs Bendegúz 12 rövid táv 11 - 14 év Hatvan Hszse
2107 0:21:46 12 1 1 Csuta Dorottya 10 rövid táv ... - 10 év Pusztazámor Pilisi Pegazusok DSK
2213 0:21:49 13 2 Sárosi Kristóf 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins
2234 0:21:51 14 3 Bakos Szasa 33 rövid táv 30 - 39 év Győr
2143 0:21:55 15 3 Gutyina Gábor 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest

29 0:22:08 16 6 Lakatos Tibor 48 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase, Futapest
2230 0:22:46 17 3 Vincze Ákos 12 rövid táv 11 - 14 év Jászberény
821 0:22:48 18 1 Kláben Tamás 27 rövid táv 20 - 29 év Hatvan Manta Búvárklub
2148 0:22:54 19 2 Hódosy Márk 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Pilisi Pegazusok
2086 0:23:25 20 1 Cakó László 60 rövid táv 60 - 69 év Budapest MAHFUSZ
306 0:23:29 21 4 Varga Gábor 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
377 0:23:50 22 3 Bánki Levente Albin 16 rövid táv 15 - 19 év Dunakeszi Futapest
430 0:24:21 23 7 Fellner Ferenc 41 rövid táv 40 - 49 év Dunakeszi Futapest
353 0:24:50 24 8 Balog László 46 rövid táv 40 - 49 év Apc
996 0:24:55 25 2 1 Tóth Magdolna 39 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
2238 0:25:16 26 2 Nagy János Dz$Ekó 26 rövid táv 20 - 29 év Albertirsa Ase, Futapest
2155 0:25:19 27 3 1 Juhász Fanni 19 rövid táv 15 - 19 év Petőfibánya Gyöngyösi H.Zalka
2187 0:25:26 28 4 1 Nagy Linett 13 rövid táv 11 - 14 év Petőfibánya Hszse
2168 0:25:27 29 5 2 Krizsán Boglárka 10 rövid táv ... - 10 év Heréd Hszse
508 0:25:45 30 4 Forgács Máté 13 rövid táv 11 - 14 év Budapest Sastanoda
2221 0:26:04 31 9 Varga Dénes 45 rövid táv 40 - 49 év Gyöngyös
2172 0:26:33 32 5 Laki Botond 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest Vasas sc, Futapest
2119 0:26:35 33 10 Bóna Róbert 43 rövid táv 40 - 49 év Kerekharaszt
814 0:26:38 34 2 Kláben György 63 rövid táv 60 - 69 év Hatvan Manta Búvárklub
879 0:27:02 35 5 Takács Mihály 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
833 0:27:08 36 6 Dudás Dániel 11 rövid táv 11 - 14 év Nagytarcsa Futapest, Ikarus BSE
2162 0:27:12 37 6 2 Kékkőné Vasas Viktória 30 rövid táv 30 - 39 év Heréd
2222 0:27:16 38 7 1 Varga Dorina 20 rövid táv 20 - 29 év Gyöngyös

28 0:27:29 39 8 1 Lakatos Tiborné 42 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase, Futapest
2224 0:27:36 40 6 Vincze Zsolt 54 rövid táv 50 - 59 év Palotás
346 0:27:52 41 9 3 Bagaméri Réka Zoé 10 rövid táv ... - 10 év Hatvan
832 0:27:53 42 11 Dudás Csaba 40 rövid táv 40 - 49 év Nagytarcsa Futapest
229 0:28:03 43 3 Hargitai Ernő 62 rövid táv 60 - 69 év Isaszeg Futapest
2105 0:28:11 44 3 Cimer Ádám 23 rövid táv 20 - 29 év Lőrinci
2219 0:28:20 45 10 3 Tóth Zsuzsi 38 rövid táv 30 - 39 év Hatvan Hszse
2145 0:28:24 46 11 4 Hetesy Szilvia 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
2188 0:28:55 47 12 2 Nánai Barbara 14 rövid táv 11 - 14 év Hatvan Hszse
461 0:29:03 48 13 1 Madarasiné Gulyás Gabriella 53 rövid táv 50 - 59 év Miskolc
972 0:29:25 49 14 2 Varga Nóra 28 rövid táv 20 - 29 év Budapest Futapest
2226 0:29:27 50 15 2 Zelnikné Török Ilona 56 rövid táv 50 - 59 év Gödöllő
2232 0:30:07 51 4 Kerékgyártó Norbert 18 rövid táv 15 - 19 év Lőrinci
2220 0:30:27 52 16 2 Turi Éva 45 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
2240 0:30:33 53 4 Baranyi Péter 39 rövid táv 30 - 39 év Üllő
2233 0:30:51 54 5 Fedelin Tibor 38 rövid táv 30 - 39 év Mártaszőlős
858 0:31:06 55 17 3 Cakó Judit 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest

Helyezés
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Helyezés

2017 0:31:11 56 18 5 Csikós Zsuzsa 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest/Pilisi Pegazusok
2229 0:31:46 57 19 3 Ujvári Anna 57 rövid táv 50 - 59 év Gyömrő
2223 0:32:09 58 20 3 Vincze Barbara 27 rövid táv 20 - 29 év Palotás
212 0:32:13 59 21 2 Lakatos Boglárka 15 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Ase, Futapest
121 0:32:16 60 22 3 Lakatos Lívia 19 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Futapest
231 0:32:24 61 23 4 Angyal Dorka 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest
2241 0:32:35 62 24 4 Dr. Iván Csilla 42 rövid táv 40 - 49 év Veresegyház Futapest
2215 0:32:53 63 25 4 Szűcs Nikolett 20 rövid táv 20 - 29 év Petőfibánya
266 0:33:57 64 26 6 Majorné Bukor Edit 35 rövid táv 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon SE
849 0:34:20 65 7 Márton Sándor 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
2242 0:35:08 66 27 5 Dukán Brigitta 18 rövid táv 15 - 19 év Zagyvaszántó
2210 0:35:14 67 28 1 Böröcz Mária 64 rövid táv 60 - 69 év Abony Futapest
2231 0:35:23 68 29 2 Forgácsné Boros Erzsébet 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
307 0:35:34 69 30 4 Vargáné Pomázi Valéria 54 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1284 0:36:52 70 31 7 Pálinkásné Őszi Henrietta 35 rövid táv 30 - 39 év Lőrinci
296 0:38:05 71 32 3 Forgács Lilla 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest Futapest
2236 0:38:06 72 33 4 Ott Orsolya 13 rövid táv 11 - 14 év Budapest
2235 0:38:13 73 34 5 Dvorszki Erika 23 rövid táv 20 - 29 év Albertirsa/SzűcsFutapest
2218 0:39:32 74 35 5 Tóth Borbála 12 rövid táv 11 - 14 év Lőrinci
2121 0:39:33 75 36 6 Duma Gréta Dóra 13 rövid táv 11 - 14 év Lőrinci
2239 0:39:57 76 37 8 Tolnai-Őszi Anita 34 rövid táv 30 - 39 év Kartal
2166 0:41:49 77 6 Révész Viktor 35 rövid táv 30 - 39 év Budapest
2227 0:41:49 78 1 Révész Balázs 8 rövid táv ... - 10 év Budapest
2228 0:48:46 79 38 5 Berezvai Ferencné 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT

21 1:02:54 1 1 Dr. Sebestyén Zoltán 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest IKARUS BSE
168 1:03:13 2 1 Major Gábor 33 hosszú táv 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon SE
134 1:03:38 3 1 Hodovánszki Csaba 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest
1311 1:07:13 4 2 Ott Gábor 40 hosszú táv 40 - 49 év Budapest

6 1:07:14 5 2 Forgács István 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest FUTAPEST/HASE
1297 1:11:11 6 3 Varga Dániel 35 hosszú táv 30 - 39 év Hort
1275 1:12:19 7 3 Kmetti Oszkár 40 hosszú táv 40 - 49 év Kerepes
1307 1:13:03 8 4 Bánki Albert 44 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi Futapest
1267 1:13:45 9 4 Kiss László 36 hosszú táv 30 - 39 év Galgamácsa Futapest
154 1:15:03 10 1 Berezvai Ferenc 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT
40 1:15:09 11 1 1 Szunyog Erika 40 hosszú táv 40 - 49 év Budapest IKARUS BSE

1308 1:15:13 12 5 Molnár István Péter 39 hosszú táv 30 - 39 év Hatvan
1029 1:15:24 13 5 Kulcsár Lajos 43 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre
1101 1:17:27 14 2 Lohn Miklós 58 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1310 1:17:29 15 6 Kovács László Zsolt 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest ELTE BEAC Polythlon
1062 1:17:38 16 2 Dr. Kui Péter 27 hosszú táv 20 - 29 év Jászfényszaru
1261 1:18:42 17 7 Juhász Attila 42 hosszú táv 40 - 49 év Lőrinci
1265 1:18:47 18 6 Tóth László 33 hosszú táv 30 - 39 év Szirák

27 1:19:38 19 7 Berendi Antal 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Kertvárosi Futó Club
520 1:19:39 20 2 1 Zólyomi Kinga 38 hosszú táv 30 - 39 év Pásztó Kertvárosi Futó Club
1286 1:19:46 21 8 Kurpé László 44 hosszú táv 40 - 49 év Hatvan TTC 60
1304 1:20:47 22 1 Fülöp József 63 hosszú táv 60 - 69 év Dunabogdány
1057 1:21:12 23 9 Iván Szabolcs 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest

46 1:21:49 24 3 Kabafalvi Sándor 54 hosszú táv 50 - 59 év Erdőkertes Futapest Margita 344.2 TSE
198 1:25:07 25 2 Dobi Gyula 61 hosszú táv 60 - 69 év Hatvan TTC 60'
152 1:25:19 26 3 Berezvai Viktor 20 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest
163 1:25:47 27 10 Vigh Ferenc 47 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi
1292 1:27:08 28 8 Torda Attila 35 hosszú táv 30 - 39 év Petőfibánya
1293 1:27:57 29 11 Tóth Csaba 43 hosszú táv 40 - 49 év Lőrinci
120 1:28:16 30 3 2 Forgácsné Licz Márta 32 hosszú táv 30 - 39 év Budapest FUTAPEST/HASE
1260 1:29:09 31 4 Józsa Dániel 22 hosszú táv 20 - 29 év Zagyvaszántó Gyötri



Futapest - Lőrinci 2014 előzetes eredménylista Rövid táv: 5.2 km :+&- 20m szint  Hosszú táv: 15.6 km +&- 190m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztál Név Kor Korcsoport Település Klub

Helyezés

1214 1:29:41 32 4 1 Furucz Imréné 50 hosszú táv 50 - 59 év Hatvan TTC 60
1287 1:30:01 33 12 Nagy Gábor 47 hosszú táv 40 - 49 év Lőrinci
791 1:30:20 34 9 Vecsei Balázs 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
1291 1:30:27 35 5 1 Szabados Szilvia 26 hosszú táv 20 - 29 év Petőfibánya
189 1:30:30 36 10 Bölkei Zsolt 36 hosszú táv 30 - 39 év Lőrinci Tabáni Spartacus SKE
1290 1:31:31 37 13 Rüdiger Christian 46 hosszú táv 40 - 49 év Hatvan TTC 60

11 1:31:57 38 6 2 Marton Ildikó 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
178 1:33:06 39 3 Kapitány László 68 hosszú táv 60 - 69 év Veresegyház Futapest
656 1:33:16 40 7 3 Király Ágnes 40 hosszú táv 40 - 49 év Szigetszentmiklós
1246 1:33:22 41 8 2 Furucz Martina 20 hosszú táv 20 - 29 év Hatvan Hatvani Szabadidősport Eg
1289 1:33:35 42 5 Pisák Gábor 21 hosszú táv 20 - 29 év Szirák
1248 1:33:44 43 11 Futó Zoltán 37 hosszú táv 30 - 39 év Lőrinci

13 1:35:15 44 4 Gyalog András 61 hosszú táv 60 - 69 év Budaörs Zöldgömb-Futapest
1262 1:36:29 45 5 Jusztin Ferenc 69 hosszú táv 60 - 69 év Szécsény Dornyay SE.
2087 1:38:23 46 4 Somlai György 57 hosszú táv 50 - 59 év Szigetszentmikl Futapest Klub
718 1:38:55 47 5 Nemcsics Ákos 56 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1266 1:40:24 48 12 Kékkő Dániel 30 hosszú táv 30 - 39 év Heréd
973 1:41:12 49 9 4 Kovács Enikő 43 hosszú táv 40 - 49 év Hatvan TTC 60'
1313 1:41:28 50 6 Szigeti Csaba 27 hosszú táv 20 - 29 év Gödöllő
581 1:42:48 51 13 Hazai Gábor 33 hosszú táv 30 - 39 év Gyömrő Futapest
1299 1:44:00 52 10 3 Bujdosó Eszter 30 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1006 1:44:08 53 14 Gábor Zsolt 33 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1302 1:44:15 54 11 4 Kovács Edit 38 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
1206 1:45:12 55 12 5 Dudokné Melinda 40 hosszú táv 40 - 49 év Gödöllő
1303 1:45:42 56 6 Szarka Attila 56 hosszú táv 50 - 59 év Aszód AFI
1309 1:46:02 57 7 Veres János 58 hosszú táv 50 - 59 év Lőrinci
191 1:46:43 58 13 1 Deli Csilla 19 hosszú táv ... - 19 év Lőrinci
1295 1:47:44 59 14 6 Tóth Krisztina 42 hosszú táv 40 - 49 év Gödöllő
1305 1:49:25 60 15 3 Rózsa Andrea 23 hosszú táv 20 - 29 év Zagyvaszántó
1306 1:49:25 61 16 5 Deák Rita 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1298 1:49:54 62 17 7 Jóma Rita 46 hosszú táv 40 - 49 év Hort
1294 1:49:55 63 18 6 Hevesiné Tábit Adél 33 hosszú táv 30 - 39 év Hatvan
164 1:50:46 64 1 Vlasics János 71 hosszú táv 70 - ... év Budapest Futapest
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hosszú táv ... - 19 év 191 1:46:43 1 Deli Csilla h n 19 Lőrinci
1291 1:30:27 1 Szabados Szilvia h n 26 Petőfibánya
1246 1:33:22 2 Furucz Martina h n 20 Hatvan Hatvani Szabadidősport Egyesül
1305 1:49:25 3 Rózsa Andrea h n 23 Zagyvaszántó
134 1:03:38 1 Hodovánszki Csaba h f 28 Budapest Futapest
1062 1:17:38 2 Dr. Kui Péter h f 27 Jászfényszaru
152 1:25:19 3 Berezvai Viktor h f 20 Budapest Futapest
1260 1:29:09 4 Józsa Dániel h f 22 Zagyvaszántó Gyötri
1289 1:33:35 5 Pisák Gábor h f 21 Szirák
1313 1:41:28 6 Szigeti Csaba h f 27 Gödöllő
520 1:19:39 1 Zólyomi Kinga h n 38 Pásztó Kertvárosi Futó Club
120 1:28:16 2 Forgácsné Licz Márta h n 32 Budapest FUTAPEST/HASE
1299 1:44:00 3 Bujdosó Eszter h n 30 Budapest
1302 1:44:15 4 Kovács Edit h n 38 Budapest Futapest
1306 1:49:25 5 Deák Rita h n 36 Budapest
1294 1:49:55 6 Hevesiné Tábit Adél h n 33 Hatvan
168 1:03:13 1 Major Gábor h f 33 Abony Fergeteg Triatlon SE

6 1:07:14 2 Forgács István h f 39 Budapest FUTAPEST/HASE
1297 1:11:11 3 Varga Dániel h f 35 Hort
1267 1:13:45 4 Kiss László h f 36 Galgamácsa Futapest
1308 1:15:13 5 Molnár István Péter h f 39 Hatvan
1265 1:18:47 6 Tóth László h f 33 Szirák

27 1:19:38 7 Berendi Antal h f 37 Budapest Kertvárosi Futó Club
1292 1:27:08 8 Torda Attila h f 35 Petőfibánya
791 1:30:20 9 Vecsei Balázs h f 35 Budapest Futapest
189 1:30:30 10 Bölkei Zsolt h f 36 Lőrinci Tabáni Spartacus SKE
1248 1:33:44 11 Futó Zoltán h f 37 Lőrinci
1266 1:40:24 12 Kékkő Dániel h f 30 Heréd
581 1:42:48 13 Hazai Gábor h f 33 Gyömrő Futapest
1006 1:44:08 14 Gábor Zsolt h f 33 Budapest

40 1:15:09 1 Szunyog Erika h n 40 Budapest IKARUS BSE
11 1:31:57 2 Marton Ildikó h n 47 Budapest

656 1:33:16 3 Király Ágnes h n 40 Szigetszentmiklós
973 1:41:12 4 Kovács Enikő h n 43 Hatvan TTC 60'
1206 1:45:12 5 Dudokné Melinda h n 40 Gödöllő
1295 1:47:44 6 Tóth Krisztina h n 42 Gödöllő
1298 1:49:54 7 Jóma Rita h n 46 Hort

21 1:02:54 1 Dr. Sebestyén Zoltán h f 45 Budapest IKARUS BSE
1311 1:07:13 2 Ott Gábor h f 40 Budapest
1275 1:12:19 3 Kmetti Oszkár h f 40 Kerepes
1307 1:13:03 4 Bánki Albert h f 44 Dunakeszi Futapest
1029 1:15:24 5 Kulcsár Lajos h f 43 Szentendre
1310 1:17:29 6 Kovács László Zsolt h f 48 Budapest ELTE BEAC Polythlon
1261 1:18:42 7 Juhász Attila h f 42 Lőrinci
1286 1:19:46 8 Kurpé László h f 44 Hatvan TTC 60
1057 1:21:12 9 Iván Szabolcs h f 41 Budapest
163 1:25:47 10 Vigh Ferenc h f 47 Dunakeszi
1293 1:27:57 11 Tóth Csaba h f 43 Lőrinci
1287 1:30:01 12 Nagy Gábor h f 47 Lőrinci
1290 1:31:31 13 Rüdiger Christian h f 46 Hatvan TTC 60

hosszú táv 20 - 29 év

hosszú táv 20 - 29 év

hosszú táv 30 - 39 év

hosszú táv 30 - 39 év

hosszú táv 40 - 49 év

hosszú táv 40 - 49 év
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hosszú táv 50 - 59 év 1214 1:29:41 1 Furucz Imréné h n 50 Hatvan TTC 60
154 1:15:03 1 Berezvai Ferenc h f 51 Budapest Futapest, TTT
1101 1:17:27 2 Lohn Miklós h f 58 Budapest Futapest

46 1:21:49 3 Kabafalvi Sándor h f 54 Erdőkertes Futapest Margita 344.2 TSE
2087 1:38:23 4 Somlai György h f 57 Szigetszentmikló Futapest Klub
718 1:38:55 5 Nemcsics Ákos h f 56 Budapest Futapest
1303 1:45:42 6 Szarka Attila h f 56 Aszód AFI
1309 1:46:02 7 Veres János h f 58 Lőrinci
1304 1:20:47 1 Fülöp József h f 63 Dunabogdány
198 1:25:07 2 Dobi Gyula h f 61 Hatvan TTC 60'
178 1:33:06 3 Kapitány László h f 68 Veresegyház Futapest
13 1:35:15 4 Gyalog András h f 61 Budaörs Zöldgömb-Futapest

1262 1:36:29 5 Jusztin Ferenc h f 69 Szécsény Dornyay SE.
hosszú táv 70 - ... év 164 1:50:46 1 Vlasics János h f 71 Budapest Futapest

2107 0:21:46 1 Csuta Dorottya r n 10 Pusztazámor Pilisi Pegazusok DSK
2168 0:25:27 2 Krizsán Boglárka r n 10 Heréd Hszse
346 0:27:52 3 Bagaméri Réka Zoé r n 10 Hatvan

rövid táv ... - 10 év 2227 0:41:49 1 Révész Balázs r f 8 Budapest
2187 0:25:26 1 Nagy Linett r n 13 Petőfibánya Hszse
2188 0:28:55 2 Nánai Barbara r n 14 Hatvan Hszse
296 0:38:05 3 Forgács Lilla r n 11 Budapest Futapest
2236 0:38:06 4 Ott Orsolya r n 13 Budapest
2218 0:39:32 5 Tóth Borbála r n 12 Lőrinci
2121 0:39:33 6 Duma Gréta Dóra r n 13 Lőrinci
2200 0:21:39 1 Pernyész Balázs Bendegúz r f 12 Hatvan Hszse
2213 0:21:49 2 Sárosi Kristóf r f 12 Budapest Csepel Dolphins
2230 0:22:46 3 Vincze Ákos r f 12 Jászberény
508 0:25:45 4 Forgács Máté r f 13 Budapest Sastanoda
2172 0:26:33 5 Laki Botond r f 14 Budapest Vasas sc, Futapest
833 0:27:08 6 Dudás Dániel r f 11 Nagytarcsa Futapest, Ikarus BSE
2155 0:25:19 1 Juhász Fanni r n 19 Petőfibánya Gyöngyösi H.Zalka
212 0:32:13 2 Lakatos Boglárka r n 15 Albertirsa Ase, Futapest
121 0:32:16 3 Lakatos Lívia r n 19 Albertirsa Futapest
231 0:32:24 4 Angyal Dorka r n 15 Budapest Futapest
2242 0:35:08 5 Dukán Brigitta r n 18 Zagyvaszántó
389 0:20:51 1 Budai Bálint r f 15 Budapest Kertvárosi Futó Club
2148 0:22:54 2 Hódosy Márk r f 15 Budapest Pilisi Pegazusok
377 0:23:50 3 Bánki Levente Albin r f 16 Dunakeszi Futapest
2232 0:30:07 4 Kerékgyártó Norbert r f 18 Lőrinci
2222 0:27:16 1 Varga Dorina r n 20 Gyöngyös
972 0:29:25 2 Varga Nóra r n 28 Budapest Futapest
2223 0:32:09 3 Vincze Barbara r n 27 Palotás
2215 0:32:53 4 Szűcs Nikolett r n 20 Petőfibánya
2235 0:38:13 5 Dvorszki Erika r n 23 Albertirsa/Szűcsi Futapest
821 0:22:48 1 Kláben Tamás r f 27 Hatvan Manta Búvárklub
2238 0:25:16 2 Nagy János Dz$Ekó r f 26 Albertirsa Ase, Futapest
2105 0:28:11 3 Cimer Ádám r f 23 Lőrinci

rövid táv 20 - 29 év

rövid táv 20 - 29 év

rövid táv 15 - 19 év

rövid táv 15 - 19 év

hosszú táv 50 - 59 év

rövid táv 11 - 14 év

rövid táv 11 - 14 év

rövid táv ... - 10 év

hosszú táv 60 - 69 év
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996 0:24:55 1 Tóth Magdolna r n 39 Budapest Futapest
2162 0:27:12 2 Kékkőné Vasas Viktória r n 30 Heréd
2219 0:28:20 3 Tóth Zsuzsi r n 38 Hatvan Hszse
2145 0:28:24 4 Hetesy Szilvia r n 36 Budapest Futapest
2017 0:31:11 5 Csikós Zsuzsa r n 34 Budapest Futapest/Pilisi Pegazusok
266 0:33:57 6 Majorné Bukor Edit r n 35 Abony Fergeteg Triatlon SE
1284 0:36:52 7 Pálinkásné Őszi Henrietta r n 35 Lőrinci
2239 0:39:57 8 Tolnai-Őszi Anita r n 34 Kartal
2237 0:20:17 1 dr. Bognár Csaba r f 34 Budapest
877 0:20:47 2 Pliha Zoltán r f 36 Budapest Futapest
2234 0:21:51 3 Bakos Szasa r f 33 Győr
2240 0:30:33 4 Baranyi Péter r f 39 Üllő
2233 0:30:51 5 Fedelin Tibor r f 38 Mártaszőlős
2166 0:41:49 6 Révész Viktor r f 35 Budapest

28 0:27:29 1 Lakatos Tiborné r n 42 Albertirsa Ase, Futapest
2220 0:30:27 2 Turi Éva r n 45 Budapest Futapest
858 0:31:06 3 Cakó Judit r n 43 Budapest
2241 0:32:35 4 Dr. Iván Csilla r n 42 Veresegyház Futapest
2101 0:18:30 1 Langer Olivér r f 40 Salgótarján ZENIT SE
995 0:19:18 2 Mátyus F. Csaba r f 43 Budapest Futapest
2106 0:20:04 3 Csuta Albert r f 41 Pusztazámor Pilisi Pegazusok DSK
2225 0:20:39 4 Zánki Zoltán r f 46 Salgótarján Zenit SE
420 0:21:02 5 Bordás Attila r f 43 Kistokaj Futapest
29 0:22:08 6 Lakatos Tibor r f 48 Albertirsa Ase, Futapest

430 0:24:21 7 Fellner Ferenc r f 41 Dunakeszi Futapest
353 0:24:50 8 Balog László r f 46 Apc
2221 0:26:04 9 Varga Dénes r f 45 Gyöngyös
2119 0:26:35 10 Bóna Róbert r f 43 Kerekharaszt
832 0:27:53 11 Dudás Csaba r f 40 Nagytarcsa Futapest
461 0:29:03 1 Madarasiné Gulyás Gabrie r n 53 Miskolc
2226 0:29:27 2 Zelnikné Török Ilona r n 56 Gödöllő
2229 0:31:46 3 Ujvári Anna r n 57 Gyömrő
307 0:35:34 4 Vargáné Pomázi Valéria r n 54 Budapest Futapest
2228 0:48:46 5 Berezvai Ferencné r n 51 Budapest Futapest, TTT
2216 0:19:16 1 Telek András r f 54 Salgótarján Zenit SE
201 0:20:18 2 Harsányi Tamás r f 56 Budapest BEAC, Futapest
2143 0:21:55 3 Gutyina Gábor r f 51 Budapest Futapest
306 0:23:29 4 Varga Gábor r f 55 Budapest Futapest
879 0:27:02 5 Takács Mihály r f 56 Budapest Futapest
2224 0:27:36 6 Vincze Zsolt r f 54 Palotás
849 0:34:20 7 Márton Sándor r f 56 Budapest Futapest
2210 0:35:14 1 Böröcz Mária r n 64 Abony Futapest
2231 0:35:23 2 Forgácsné Boros Erzsébet r n 67 Budapest Futapest
2086 0:23:25 1 Cakó László r f 60 Budapest MAHFUSZ
814 0:26:38 2 Kláben György r f 63 Hatvan Manta Búvárklub
229 0:28:03 3 Hargitai Ernő r f 62 Isaszeg Futapest

rövid táv 60 - 69 év

rövid táv 60 - 69 év

rövid táv 50 - 59 év

rövid táv 50 - 59 év

rövid táv 40 - 49 év

rövid táv 40 - 49 év

rövid táv 30 - 39 év

rövid táv 30 - 39 év


